
 

 

    

  

 

 

 

 

 إعلان عن طلب عروض مفتوح 
 (عمومية جلسة ISM/2021/02 (رقم

 

 الكائن سيتم بالمعهد العالي للقضاء عاشرة صباحالى الساعة الع   2021يوليوز 2  يومفي 

 ات، السويسي، الرباط فتح الأظرفة المتعلقة بطلب222رقم  المهدي بن بركة مقره بشارع

 العالي للقضاءالمعهد  مين متعدد الاخطار لفائدةالتأ جل اكتتاب بوليصةمن أثمان الأعروض 

 .حصة منفردة في -الرباط-

للمعهد  شراءات الالمعدات اللوجستيكية و بمصلحة  يمكن سحب ملف طلب العروض

كما يمكن للمتنافسين تحميل ملف طلب العروض على الموقعين . العالي للقضاء

 www.ism.ma; www.marchespublics.gov.ma   :الإلكترونين التالين

   .((000.00 1ألف درهم  محدد في الضمان المؤقت -  

 درهمأربعون  الف   : الأعمال المعد من طرف صاحب المشروع ةتقدير كلف -

(40 000.00). 

 27م ملفات المتنافسين مطابقين لمقتضيات المادتين يجب أن يكون كل من محتوى و تقدي

 20) 1434 جمادى الأولى 08الصادر في  2.12.349من المرسوم رقم  31و 29 و  

  .العموميةالمتعلق بالصفقات  (2013مارس 

 :للمتنافسينيمكن و

 .لمعهدل شراءات ال المعدات اللوجستيكية و بمصلحةإما إيداع أظرفتهم ، مقابل وصل،  -

المعدات صلحة مالى إرسالها عن طريق البريد المضمون مع الإشعار بالتوصل  إما -

 .لمعهدل شراءات ال اللوجستيكية و

 .اما ارسالها بطريقة الكترونية عبر بوابة الصفقات العمومية -

 .الأظرفة وقبل فتحالعروض عند بداية الجلسة  طلبات إما تسليمها مباشرة لرئيس لجنة -

   

 .نظام الاستشارة من 08ة الواجب الإدلاء بها هي تلك المقررة في المادة إن الوثائق المثبت

 شارعلمعهد العالي للقضاء ا :الموقع الذي يوجد بالعنوان التالي ةلقد تقرر زيار

على الساعة  21/06/2021يوم ، السويسي، الرباط222رقم  المهدي بن بركة
 .صباحا الحادية عشر

 

 
 
 

http://www.ism.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/


 

 

 

 

 

 

 2 

 
 
 
 

 

Le 02/07/2021 à  10 H 00, il sera procédé dans la salle des réunions  de l’Institut Supérieur de la 

Magistrature, sis 225, Avenue Mehdi Ben Barka, Souissi, Rabat à l’ouverture des plis de l’appel d’offres sur 

offres de prix pour la souscription d’une police d’assurance multirisque  au profit de l’Institut Supérieur 

de la Magistrature -RABAT- en Lot Unique. 

Le dossier d’appel d’offres peut être retiré auprès du Service de la logistique et des achats de l’Institut 

supérieur de la Magistrature à Rabat. Il peut également être téléchargé à partir des adresses électroniques : 

www.marchéspublics.gov.ma et www.ism.ma. 

La caution provisoire est fixée à la somme de : mille Dirhams (1.000,00 DH). 

L’estimation des coûts  des prestations établie par le maître d’ouvrage est fixée à la somme de 

Quarante Mille Dirhams «  40 000.00Dhs ». 

Le contenu, la présentation ainsi que les dépôts des dossiers des concurrents doivent être conformes aux  

dispositions des articles 27, 29 et 31 du décret n° 2-12-349 du 8 joumada I 1434 (20 Mars 2013)  relatif aux 

marchés publics. 

Les concurrents peuvent : 

- Soit déposer contre récépissé  leurs plis auprès du service de la logistique et des achats de l’Institut. 

- Soit envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception au service  précité. 

- Soit les envoyer par courrier électronique via le portail des marchés publics. 

- Soit les remettre directement au président de la commission d’appel d’offres au début de la séance et  

avant  l’ouverture des plis. 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues à l’article 8  du règlement de consultation. 

Une visite des lieux sera organisée le 21/06/2021 à 11h au siège de l’Institut Supérieur de la 

Magistrature. 

 
 
 
 

 

http://www.marchéspublics.gov.ma/

